



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Schollmeyer ApS

Prilen 33 Kongsmark, 6792 Rømø

CVR-nr. 43 72 87 76

Årsrapport

20. december 2022 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/10 - 2024

Cristian Alexander Schollmeyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. december 2022 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schollmeyer ApS
Prilen 33 Kongsmark
6792 Rømø

Telefon: 60135365

CVR-nr.: 43 72 87 76

Regnskabsår: 20. december 2022 - 30. april 2024

Direktion

Cristian Alexander Schollmeyer, Prilen 33, Kongsmark, 6792 Rømø
Heike Monika Schollmeyer, Vardevej 44, Knoldeflod, 6818 Årre

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed indenfor træ-, skov- og havepleje, mindre reparationer af fast ejendom og haver, salg af sports- og arbejdsudstyr og fritidsprodukter, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april kr. -73.276.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Anpartshaverne har til hensigt at selskabet til enhver tid har den nødvendige likviditet til at fortsætte driften af selskabet frem til godkendelse af årsregnskabet 2024/2025.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>20/12 2022</u> <u>- 30/4 2024</u>
Bruttotab	-67.615
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.841
Andre finansielle indtægter	697
Øvrige finansielle omkostninger	-17.129
Resultat før skat	-113.888
Skat af årets resultat	612
Årets resultat	-113.276
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-113.276
Disponeret i alt	-113.276

Balance

Aktiver	<u>30/4 2024</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.393</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	612
Andre tilgodehavender	228
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.706</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.546</u>
Likvide beholdninger	<u>111.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.134</u>
Aktiver i alt	<u>198.527</u>

Balance

Passiver	<u>30/4 2024</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	<u>-113.276</u>
Egenkapital i alt	<u>-73.276</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	258.103
Anden gæld	<u>13.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>271.803</u>
 Passiver i alt	<u>198.527</u>

1 Selskabets kapitalberedskab

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119.

Anpartshaverne har til hensigt at selskabet til enhver tid har den nødvendige likviditet til at fortsætte driften af selskabet frem til godkendelse af årsregnskabet 2024/2025.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Heike Monika Schollmeyer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Heike Monika Schollmeyer
Direktør
ID: b26599b0-b7df-4b74-9950-1dea89363e3c
Tidspunkt for underskrift: 10-10-2024 kl.: 09:05:07
Underskrevet med MitID



Christian Alexander Schollmeyer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Cristian Alexander Schollmeyer
Direktør
ID: 6d71bb93-86a7-4329-9235-c9b18d639118
Tidspunkt for underskrift: 10-10-2024 kl.: 09:04:12
Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kring
Statsautoriseret revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
Tidspunkt for underskrift: 10-10-2024 kl.: 09:41:35
Underskrevet med MitID



Christian Alexander Schollmeyer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Cristian Alexander Schollmeyer
Dirigent
ID: 6d71bb93-86a7-4329-9235-c9b18d639118
Tidspunkt for underskrift: 10-10-2024 kl.: 12:59:30
Underskrevet med MitID



This document has esignatur-Agreement-ID: 969ee1ymKXR252106511

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.